

湖北正源电力集团有限公司2023年第四次物资公开招标（招标编号：ZY23W1040）
（招标编号：ZY23W104）

项目所在地区：湖北省

一、招标条件

本湖北正源电力集团有限公司2023年第四次物资公开招标已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为其他资金4582.033015万元，招标人为湖北正源电力集团有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

(001)1001-1016；

三、投标人资格要求

(0011001-1016)的投标人资格能力要求：见附件；

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年06月20日 12时30分到2023年06月28日 12时30分

获取方式：见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年07月11日 10时00分

递交方式：见附件电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年07月11日 10时00分

开标地点：见附件

七、其他

见附件

八、监督部门

本招标项目的监督部门为正信监察室。

九、联系方式

招 标 人：湖北正源电力集团有限公司
地 址：中北路236号湖北华中电力科技大厦23楼
联 系 人：潘主任
电 话：13638654100
电子邮件：panful8@sgcc.com.cn

招标代理机构：湖北正信电力工程咨询有限公司
地 址：武昌区三层楼富贵里90号
联 系 人：梅工
电 话：18171854933
电子邮件：2248656396@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）

招标编号：ZY23W104

湖北正源电力集团有限公司2023年第四次物资
公开招标

招标文件

二〇二三年六月

第一章招标公告

湖北正源电力集团有限公司2023年第四次物资公开招标（ZY23W104批次）

招标公告

1. 招标条件

湖北正源电力集团有限公司2023年第四次物资公开招标采购(ZY23W104)建设资金已落实,项目已具备招标条件。湖北正源电力集团有限公司(以下简称“招标人”)按照湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司的采购需求进行招标,同时代其省管产业单位湖北省超能电力有限责任公司、湖北华中输变电有限公司、湖北正信电力工程咨询有限公司进行招标,本项目中标单位与项目需求单位签订采购合同。招标人委托湖北正信电力工程咨询有限公司(以下简称“招标代理机构”),采用公开招标方式邀请有兴趣的潜在投标人提交密封的有竞争性的投标文件

2. 项目概况与招标范围

项目概况与招标范围按分标编号详见下表,货物需求一览表单独成册。

注意:供应商在国网商城采购平台履约时,须向国网商城的建设运营主体国网智联电商有限公司支付服务费。服务费收取标准为订单金额的8%

分标编号	货物名称	数量	单位	合同包	
				个数	包号
				1001	大屏及配套硬件
1002	1号和2号机组接力器	2	台	1	包1
1003	蓄电池组	1	套	1	包1
1004	施工机具装备	1	批	1	包1
1005	调度数据网等二次大修配件	1	批	1	包1
1006	一键顺控等二次大修配件	1	批	1	包1
1007	干扰隐患治理材料	1	批	1	包1
1008	油在线监测装置现场精度校验材料	1	批	1	包1
1009	特高压主变气体继电器大修配件	1	批	1	包1
1010	换流站主控楼三楼整治材料	1	批	1	包1

1011	建筑钢材	2	批	2	包1、包2
1012	特高压站备用高抗大修材料	1	批	1	包1
1013	变电站一键顺控改造项目检修材料	1	批	1	包1
1014	无线网络设备	1	批	1	包1
1015	机组现地LCU及公用LCU	1	批	1	包1
1016	调度数据专网及网络安全防护系统	1	批	1	包1

鉴于3005、3006、3007分标为框架采购，采取折扣率报价方式，框架招标每包的具体供货物资从各标包《限价表》中选取，且仅提供预计成交总价，增减幅度不超过预计成交总价的±20%，并相应地以《限价表》中的含税单价限价*该中标人折扣率为基准单价增减费用。

3. 投标人资格要求

本次招标要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，须具备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担招标项目的的能力。除特别注明外，这些资格、资质、业绩均系投标人本企业所拥有的权利权益。

3.1 通用资格要求：

(1)若投标人为制造商，必须具有生产投标产品所需的生产场地、生产设备、生产人员、产品及元器件检测能力。

(2)若投标人为制造商，设计制造过满足专用资质业绩要求的相同结构、相同型式、同等或同类型或以上技术规格的产品。在与规范相同或较规范更严格的条件下，该产品在招标文件规定年限内的供货数量满足招标文件的要求。

(3)所投产品须取得国家级专业检验检测机构出具的产品有效试验报告，且报告结论数据满足本次招标技术规范要求。各类试验报告均系针对具体型式规格产品的试验报告。

(4)若投标人为制造商，外购外协原材料、配套元件和外部委托加工及进口散装的部件应符合本招标文件技术规范要求。同时，投标人应具备对上述材料、元件和部件进行进厂验收所需的检验制度、检测手段和能力，或由材料、元件和部件供应商提供的检测合格证明，并满足技术规范对外购外协组件材料第三人资质业绩和技术水平的要求。原材料组部件管理具有可追溯性。

(5)取得国家法律、法规、部门规章及规范标准规定的有效许可证。取得招标文件要求的有效认证证书。

(6)应有良好的财务状况和商业信用，不得被工商行政管理等市场监管部门列入并公示为“经营异常”名录。投标人被国家机关列为违法失信人的，该投标人参与本项目的投标将被否决。

(7)法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

(8)若投标人为制造商,必须具有生产投标产品所需工序的工艺文件、作业指导书,且能保证产品生产的需要。各个工序按工艺文件执行,并具有可追溯性。

(9)若投标人为制造商,必须具有生产投标产品所需的出厂检测能力,包括试验场地、试验设备和试验人员。

(10)根据《国家电网公司供应商不良行为处理管理细则》的规定,投标人存在导致其被暂停中标资格或取消中标资格的不良行为,且在处理有效期内的,不得参加相应项目的投标。

(11)投标人如果在投标文件中提供《国家电网公司集中规模招标采购供应商资质能力核实证明》(简称《核实证明》),须保证其提供数据真实可靠。投标人应提交从电子商务平台下载已核发通过的有效《核实证明》文件,格式与内容不允许做任何编辑或修改,擅自修改《核实证明》中的数据,以虚假投标做否决处理。《国家电网公司集中招标活动供应商资质能力核实结果证明函件》(简称《证明函件》)不适用于本项目,仅适用于10千伏及以下配(农)网项目协议库存招标。

(12)违反“重法纪、讲诚信、提质量”承诺,在人民法院生效的判决书中被认定在招标人采购活动中存在行贿行为情节严重的,该投标人参与本项目的投标将被否决。

(13)投标人不得存在下列情形之一:

- 为招标人不具备独立法人资格的附属机构(单位);
- 为相应标包前期提供设计或咨询的,但设计施工工程总承包除外;
- 为本(批)次招标提供招标代理服务的;
- 对于接受代理商投标的项目,一个制造商对同一品牌同一型号的货物委托两个及以上个代理商参加投标的;
- 被责令停业的;
- 被暂停或取消投标资格的;
- 财产被接管或冻结的;
- 在最近三年内有骗取中标或严重违约或重大产品质量问题责任追溯措施未全面落实的;
- 不配合造成现场核实工作无法进行的;
- 存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》规定的投标人互相串通行为的。

3.2投标人及其投标产品须满足相应招标货物的专门资质业绩要求,各类货物专门具体资质业绩要求事项及其数据、状态见附件1专用资质业绩要求。

3.3本次招标不接受联合体投标。

3.4本次招标,允许代理、集成、集货投标情况见附件专用资质业绩要求,其余物资不接受代理投标、集成商、集货商投标。

3.5各投标人均可就本次招标的部分或全部标包投标。

4. 招标文件的获取

4.1本次实行网上发售电子版招标文件,不再出售纸质招标文件。凡有意参加投标者,请于**2023年6月20日至2023年6月28日(法定公休日、法定节假日除外)**,登陆国家电网公司电子商务平台电工交易专区(<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>,以下简称:ETP)凭企业CA证书电子钥匙获取招标文件。请按《电子招标投标办法》等国家法律法规要求,到第三方认证机构办理CA证书电子钥匙。投标人应妥善保管电子商务平台ETP账号和密码,以及CFCA数字证书和密码,因上述账号、数字证书或密码保管不当造成的损失,由投标人自行承担。

4.2招标文件(电子文件)免费获取。

注:由于不收取招标文件购买费用,请各潜在投标人确定会参与投标再点击购买。多次购买招标文件后无故弃标不投的,招标人将其列入不诚信名单,造成的影响由投标人自行承担。

4.3操作问题联系电话:010-63411000-2。

5. 投标文件的递交

5.1本次招标项目仅接受电子投标文件,采用上传电子商务平台电工交易专区和上传至“湖北招标工具”两种方式同时递交。投标人需在“电子商务平台电工交易专区”递交投标报价;在“湖北招标工具”递交电子投标文件,电子投标文件包括商务文件、技术文件、报价文件。

湖北招标工具电子投标文件上传方式:按湖北招标工具要求,制作并提交所需电子投标文件。包括以PDF格式(需加盖电子签章)或压缩包格式上传的技术文件、商务文件、报价文件)。提交至湖北招标工具的压缩包格式文件切勿加密。

国网湖北省电力有限公司投标文件制作工具湖北招标工具完整包、操作手册及操作视频下载地址:

https://ecp.sgcc.com.cn/ecp2.0/portal/#/doc/doc-com/2022111453609335_2019071434439387

技术支持电话:15375318964(李经理)、18755181409(刘经理)、18866151553(张经理)、13436522085(王经理)。

注:上述联系方式仅接受有关湖北招标工具的安装、使用的相关咨询。

本批次评审以通过“电子商务平台电工交易专区”开标后的投标报价为评审依据,以“湖北招标工具”上传的电子投标文件为评审依据。**未将投标报价成功提交至“电子商务平台电工交易专区”的视为投标失败。**

电子投标文件的上传说明

电子投标文件内容	文件上传要求	备注
开标文件	在国家电网有限公司电子商务平台电工交易专区供应商投标工具价格部分填写投标报价	以系统为准,无需下载或另行制作。

报价文件 (如有)	上传至湖北招标工具	报价文件(具体内容以招标文件规定为准)。
投标保证金	发送至指定邮箱、维护至“湖北招标工具”	以投标人为单位发送佐证材料
技术文件、商务文件	上传至湖北招标工具	商务文件按分标为单位上传完整的电子投标文件,技术文件按包为单位上传完整的电子投标文件。

具体编制条目内容规定详见招标文件“投标文件格式”章节。

5.2投标文件递交的截止时间(投标截止时间,下同)**2023年7月11日10:00**(北京时间)前,在**投标截止时间2023年7月11日10:00(北京时间)前,投标保证金以投标人为单位,将相关缴纳佐证材料扫描发送至指定邮箱:hbzxfwzb2@hbzxd1.cn。**

5.3投标截止时间之后提交或者未提交到电子商务平台电工交易专区、湖北招标工具的投标报价及电子投标文件,招标人不予受理,对应的投标文件按逾期送达处理。不接受邮寄方式提交投标文件及投标文件的修改文件。不接受加密的湖北招标工具投标文件,不接受除电子商务平台电工交易专区、湖北招标工具以外的其他递交方式。投标人未按照要求递交的,均视为无效投标文件。由于投标人的原因造成的延误、错漏、错交等后果由投标人自行承担。

5.4 未按本公告要求获取招标文件的投标,招标人不予受理。

5.5

所有投标都必须附有投标保证金,金额为每包:见下表。除投标保函、投标保证保险以外的投标保证金,应通过潜在投标人“基本账户”对公转账或汇款,不接受个人汇款。

6. 发布公告的媒介

本次招标公告同时在“中国招标投标公共服务平台”(www.cebpubservice.com)和国家电网公司电子商务平台电工交易专区(https://sgccetp.com.cn/portal/#/)上发布。招标公告将明确对投标人的资格要求、发售招标文件的日期和地点、投标、开标等事宜。

7. 开标时间和地点

开标时间:**同投标截止时间。**

开标地点:**湖北省武汉市九龙商务酒店(武汉市武昌区和平大道富贵里90号)。**

开标方式:

届时将通过国家电网公司电子商务平台电工交易专区对湖北电力交易中心有限公司2023年第四次物资公开招标(ZY23W104批次)进行网络开标。为了方便投标人了解开标现场情况,对开标过程进行在线监督,我们将采用远程会议平台对开标现场进行网络直播,各投标人可自愿选择下述会议直播链接,参与在线开标直播。鉴于直播平台有人数限制,请同一投标人指派一名工作人员进入直播间观看,谢谢配合。(请提前下载腾讯会议软件并熟悉使用方法)。

会议媒介:腾讯会议

会议主题:ZY23W104批次开标会议

会议时间:2023/7/11 10:00-10:30 (GMT+08:00) 中国标准时间 - 北京

点击链接入会,或添加至会议列表:

<https://meeting.tencent.com/s/KM75SK9D7ocq>

会议 ID: 135 852 037

会议密码: 1234

手机一键拨号入会

+8675536550000,,730961854# (中国大陆)

+85230018898,,,2,730961854# (中国香港)

根据您的位置拨号

+8675536550000 (中国大陆)

+85230018898 (中国香港)

各投标人在开标结束后24小时内自行登录电子商务平台电工交易专区均可查看开标结果。如对开标结果有异议，投标人可在开标结束后三个小时内按要求将异议内容以电子邮件方式发送至以下邮箱：

2270046501@qq.com，逾期未提出异议的视为无异议。提出异议的格式详见招标文件第七章“附件9 . 电子报价异议记录表”

8. 联系方式

招标代理机构:湖北正信电力工程咨询有限公司

地址:武汉市武昌区和平大道富贵里93号

邮编:430062

网址:<https://sgccetp.com.cn/portal/#/>

联系人:黎经理电话:027-86608161

请在工作时间拨打，非工作时间将无人接听，请谅解。

E-mail:2270046501@qq.com(收澄清、投诉质疑文件专用)

9. 其他事项

9.1 合规声明:招标文件(包括商务部分和技术部分)不符合国家法律法规规定的，以国家法律法规规定为准。

9.2 如招标文件中其他章节内容与本章内容有不一致的，以本章内容为准。

9.3 投标保证金

投标保证金以分标为单位提交，且仅需提交所投分标中投标报价最高包的投标保证金(具体金额计算方法见第二章投标人须知)。投标保证金应以投标保证金(被保险人:湖北正信电力工程咨询有限公司)、银行汇款、银行保函(抬头:湖北正信电力工程咨询有限公司)、或年度投标保证金(含年度投标保证金)的方式开具。

国家电网公司响应党中央号召，积极贯彻落实国务院关于推进供应链创新应用的指导意见，在公司两级集中规模招标采购中接受投标保证金作为缴纳保证金的方式之一，帮助企业减负增效，节约投标成本，湖北正信电力工程咨询有限公司鼓励和支持投标人采用投标保证金的方式参与投标活动。投标保证金的保险责任需满足招标人的要求，投标保证金

保单作为有效的投标文件依据, 应由具备相应保险资质、信誉良好、且支持保单查询的保险公司开具, 有效性需经招标人审核通过。投标保证保险的保险期限应不得小于投标有效期, 保险责任要求见附表三1.2。

投标人办理投标保证保险时, 投标人可自主选择符合条件的保险公司。为方便投标人, 目前已获悉英大长安保险经纪有限公司(联系人:周经理13971360708, 陈经理17771778775)、英大泰和财产保险股份有限公司(027-86768657/15901117382)等多家公司可协助和承办该业务。

以银行保函形式提交的投标保证金, 应由信誉良好的具备开具保函资格的银行开出。投标保证金的有效期应与投标有效期一致。保函格式详见第二章附表三1.1。投标保证金使用【保函】形式的厂家, 需要在开标之前将保函原件寄到正信公司财务部(请寄顺丰)。

地址: 武汉市武昌区才林街7号光明大厦A座1413室正信电力夏会计收 电话: 027-88565312(请寄顺丰)。

以银行汇款形式提交的投标保证金, 应从投标人基本账户转出, 投标文件应附企业基本账户开户许可证复印件, 一同封入保证金信封内。投标保证金文件共用一份、未区分具体标包时须提交明细表。

不接受银行汇票、银行承兑汇票、商业汇票、华东三省一市银行汇票、转账支票、现金及现金支票。

以年度投标保证金或年度投标保证保险形式提交的投标保证, 无需提交年度投标保证金或年度投标保证保单复印件。对于未提供保证金明细表或所提供的明细表内容不全、所提供的明细表内容表达描述模糊不清的, 招标人将按照投标人所投项目的招标编号、项目标包编号的自然数顺序核定。投标保证金明细表详见第二章附表三1.3。

招标文件中投标保证金的条款与本条款有冲突的, 以此为准。

保证金账户信息:

户名: 湖北正信电力工程咨询有限公司

帐号: 140015516010000143

开户行: 广发银行武汉后湖支行

联行号: 306521006460

行号: 219619

收款人名称: 湖北正信电力工程咨询有限公司

联系电话: 保证金及利息退付: 李晶027-88565225/王悦027-88565220

9.4招标代理服务费用账户信息:

户名: 湖北正信电力工程咨询有限公司

帐号: 42001865308053002548

开户行: 建行武汉市电力支行

联行号: 105521001398

行号: 850291

收款人名称: 湖北正信电力工程咨询有限公司

注: 招标代理服务费用发票在武昌区徐东大街111号附4汪家墩徐东嘉园三期商住楼三楼国网湖北省电力有限公司供应商服务中心领取。招标代理服务费用计算精确到元。

供应商服务大厅咨询: 刘丹丹 027-88304120、027-88304126

保证金及利息退付: 李晶027-88565225/王悦027-88565220

9.5最高限价: 本批次部分标段设置了最高限价, 注意区分最高限价为“含税单价”“含税总价”。

详见货物清单

附件：专用资质业绩要求（以下相关证明材料编制在技术投标文件中）

分标编号	物资名称	投标人要求	合同业绩要求： 投标截止日前三年内(近三年)	生产设备	所投产品须取得的产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告	入网许可证/生产许可证/3C认证证书/其他资质要求	投标人须取得的认证证书
1001	大屏及配套硬件	代理商	有所投产品的合同业绩	/	投标人应提供国家认可的第三方权威检测机构出具的所投产品的有效的检测报告	所投大屏产品制造商针对本项目的授权书；条件1：电子智能化工程专业承包二级及以上资质；条件2：软件能力成熟度模型认证CMMI三级及以上（以上条件应同时具备）	所投大屏产品具有中国质量认证中心出具的节能认证证书
1002	1号和2号机组接力器	制造商或代理商或集货商	企业资质要求满足采购内同要求且能够按照采购文件要求提供近3年水轮发电机组接力器或调速器贸易业务业绩材料	/	产品试验报告或鉴定报告	/	/
1003	蓄电池组	制造商或代理商或集货商	有同类产品的合同业绩	/	/	/	/
1004	施工机具装备	集货商	有相关产品的合同业绩	/	/	/	/
1005	调度数据网等二次大修配件	制造商或代理商	有所投产品的合同业绩	/	/	/	/
1006	一键顺控等二次大修配件	制造商或代理商	有所投产品的合同业绩	/	/	/	/
1007	干扰隐患治理材料	制造商或代理商	有所投产品的合同业绩	/	/	/	/

1008	油在线监测装置现场精度校验材料	制造商或代理商	有所投产品的合同业绩	/	/	/	/
1009	特高压主变气体继电器大修配件	制造商或代理商	有所投产品的合同业绩	/	/	/	/
1010	换流站主控楼三楼整治材料	集货商	/	/	/	/	/
1011	建筑钢材	制造商，或代理商，或集货商	相关钢材销售业绩合同	/	/	/	/
1012	特高压站备用高抗大修材料	集货商	/	/	/	/	/
1013	变电站一键顺控改造项目检修材料	集货商	有所投产品的合同业绩	/	/	/	/
1014	无线网络设备	集货商	有同类产品的合同业绩	/	/	/	/
1015	机组现地LCU及公用LCU	制造商或代理商或集货商	企业资质要求满足采购内同要求且能够按照采购文件要求提供近3年机电设备制造安装贸易业务业绩材料	/	产品试验报告或鉴定报告	/	/
1016	调度数据专网及网络安全防护系统	制造商或代理商或集货商	企业资质要求满足采购内同要求且能够按照采购文件要求提供近3年电力信息通信设备或网络安全防护设备贸易业务业绩材料	/	产品试验报告或鉴定报告	入网许可证、销售许可证；，为保证安全防护设备统一管理，网络安全设备需为同一品牌。	/

专用资格条件说明：

1投标人类别：A：仅接受制造商投标；B：接受代理商投标：接受代理商和制造商投标；代理商必须取得制造商或国内总代理（仅进口产品）的授权；C：接受集成商投标：集成商应具有系统集成、整合及二次开发能力；D：接受经销商投标：可以接受经销商、代理商或制造商投标。注：制造商和代理商不得就同一品牌同一型号的货物同时参与同一标包的投标。

2合同业绩：需提供投标截止日前三年内签订的同类产品销售合同及销售发票复印件，金额或数量须满足专用资质业绩要求，合同与对应发票的复印或扫描件按时间顺序由远及近一一对应编制，并制定目录，业绩时间以合同签订时间为准。如国家有行政许可的，销售业绩应在取得许可时间后方为有效。接受代理商投标的，提供代理商或授权制造商的销售业绩均可；集成商投标的，招标人只认可集成商的销售业绩；经销商投标的，招标人只认可经销商的销售业绩。提供的业绩证明材料（合同或供货清单或发票）需能证明是所投产品或是同类产品；如果业绩证明材料无法证明相关业绩时，应提供合同对应的技术规范书佐证。

3生产试验设备：具有完整的制造、工艺装备和试验设备；具有同等电压等级（或同等要求、同等规模）及以上投标产品的研发、设计、制造和出厂试验的能力。

4认证证书:包括ISO9000认证证书等(提供的认证证书需在有效期内)。代理商投标的,仅提供原制造商的认证证书(进口产品仅提供投标人的认证证书);集成商投标的,提供集成商的认证证书;经销商投标的,提供经销商的认证证书。

5许可证:包括生产许可证(提供所投产品的有效生产许可证)、入网许可证(提供所投产品的有效入网许可证)、CCC认证(提供所投产品的有效CCC认证)等。

6产品型式试验报告或检测报告或鉴定报告:提供所投主要产品的国家认可第三方权威检测机构出具的相关报告;报告检测项目必须覆盖所投主要产品;报告包含有效期的必须在有效期内。

7条件备注:提供本次招标提出的其他资格要求证明材料,所提供材料覆盖所投主要产品,真实有效并在有效期内。

8技术规范书中所列检测报告、认证证书等资质业绩要求、样品要求对投标人无约束。

9凡要求提供相关证明材料的(如合同复印件、中标通知书、证书等),证明材料务必保证信息完整、字迹清晰,不要涂抹关键信息,因相关证明材料提供不规范造成的一切后果(包括且不限于否决、扣分等情形),由投标人自行承担。

附件：货物清单

序号	标段号	包号	项目名称	物资名称	物资描述	单位	数量	交货日期	交货地点	最高限价含税总价(万元)	预计采购含税总价(万元)	是否上架电商
1	1001	1	湖北正源电力集团有限公司数字化展示大厅建设物资采购项目	大屏及配套硬件	小间距LED显示屏、LED控制器、多视频控制器、综合播控软件、控制电脑、钢结构及支架、PLC配电箱、中央显示、主扩音柱、辅助吸顶音箱、主扩音柱功放、辅助吸顶功放、数字音频处理器、数字调音台、数字无线手持套装、数字无线腰包基础套装、微型头戴话筒、4通道天线分配器、有源定向天线、电源时序器、机柜、金银线、音频跳线、辅材、室内单色LED条形显示屏	批	1	根据甲方需求	根据甲方需求	285.51	/	否
2	1002	1	湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司1号、2号机组接器改造	1号和2号机组接器	含每台机组接器2个,共4个;锁锭、油管、位移传感器、锁锭电磁阀等配件	台	2	2023.9.30	南漳峡口	46	/	否
3	1003	1	湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司蓄电池组采购	蓄电池组	含100Ah、12V阀控式密封铅酸蓄电池18个;200AH、6V阀控式密封铅酸蓄电池36个;100A蓄电池放电容量测试仪1台;AC220V 3kVA逆变电源3台;ZRA-VV22-1*35mm ² 电缆100米;ZRA-VV22-4*6mm ² 电缆300米	套	1	2023.7.30	南漳峡口	10	/	否
4	1004	1	湖北省超能电力有限责任公司荆门分公司2023年施工机具装备采购	施工机具装备	手板葫芦、四线合金提线器、钢丝绳套(千斤套)、U型环、单轮起重滑车(铁滑车)、滑轮组(组三)、吊绳、无人机、抗弯旋转连接器	批	1	首批:合同签订后7天内最后一批:合同签订后14天内	荆门	28.483	/	是

5	1005	1	湖北省超能电力有限责任公司500kV变电站调度数据网更换、同步时钟系统大修、电能采集系统大修、主设备监控系统接入大修配件材料框架采购	调度数据网等二次大修配件	远方顺控智能处理模块、调度直采智能处理模块、远动点表自动验收模块、调度数据智能分析模块、交换机智能自愈模块、交换机拓扑台账管理模块、交换机智能VLAN划分模块、交换机电源管理模块、网络安全数据采集模块、网络安全主动防御模块等	批	1	2023-08-31	合同约定交货地点	/	1010.1	是
6	1006	1	湖北省超能电力有限责任公司500kV变电站一键顺控、智能巡检系统建设、直流电源系统大修配件材料框架采购	一键顺控等二次大修配件	网络状态分析及预警模块、网络接口流量分析模块、视屏矩阵智能控制模块、视屏矩阵数据交互模块、KVM通道管理模块、KVM数据联动模块、智能巡检数据采集模块、升降摄像智能处理模块、巡检机器人智能处理模块等	批	1	2023-08-31	合同约定交货地点	/	1212.08	是
7	1007	1	湖北省超能电力有限责任公司1000kV、500kV变电站干式并联电抗器隐患治理材料框架采购	干抗隐患治理材料	T型通风撑条、玻璃丝帮扎带、PRTV涂料	批	1	2023-08-31	合同约定交货地点	/	728.26	是
8	1008	1	湖北省超能电力有限责任公司500kV变电站500kV主变压器(电抗器)在运油色谱在线监测装置现场检查及精度校验材料采购	油在线监测装置现场精度校验材料	油色谱试验标准油样	套	114	2023-08-31	合同约定交货地点	438.9	/	是
9	1009	1	湖北省超能电力有限责任公司1000kV荆门特高压站1000kV#1、#2主变及备用相气体继电器大修配件采购	特高压主变气体继电器大修配件	瓦斯继电器、集气盒	批	1	2023-08-31	国网湖北超高压公司1000kV荆门特高压站	56	/	是
10	1010	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年±500kV葛洲坝换流站主控楼三楼标准化整治材料采购	换流站主控楼三楼整治材料	墙面标识标牌、铸铁托架、防静电地板、网架板、运输保护钢支架、阻燃板、平板玻璃、微孔铝板、抽芯铝铆钉、橡胶定型条、密封油膏、不锈钢踢脚线、石膏粉等	批	1	首批：2023.7.1 最后一批：2023.8.30	国网湖北直流公司	26.20256	/	是
11	1011	1	湖北华中输变电有限公司承建新建工程建筑钢材采购	建筑钢材	Φ28螺纹钢、Φ25螺纹钢、Φ22螺纹钢、Φ20螺纹钢、Φ18螺纹钢、Φ16螺纹钢、Φ14螺纹钢、Φ14圆钢、Φ12圆钢、Φ10圆钢、Φ8圆钢	批	1	以甲方通知乙方供货两天内交货	甲方指定地点	275.62	/	否

12	1011	2	湖北华中输变电有限公司承建新建工程建筑钢材采购	建筑钢材	Φ25螺纹钢、Φ22螺纹钢、Φ16螺纹钢、Φ14螺纹钢、φ12螺纹钢、Φ18圆钢、Φ16圆钢、Φ14圆钢、Φ8圆钢	批	1	以甲方通知乙方供货两天内交货	甲方指定地点	190.21	/	否
13	1012	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年1000kV荆门特高压站备用高抗大修辅助抢修(材料采购)	特高压站备用高抗大修材料	卵石、铁艺围栏、普通硅酸盐水泥、中砂、碎石、石屑、圆钢、硬聚氯乙烯塑料管、焊接钢管、压制弯头、感温电缆、标志标识牌、感温电缆终端盒、镀锌钢管、草皮	批	1	合同签订后30个工作日内完成供货	招标人指定地点	26.5609	/	否
14	1013	1	湖北省超能电力有限责任公司2023年经营租赁项目变电站一键顺控改造项目-省检修材料采购	变电站一键顺控改造项目检修材料	遥控空气开关、防火涂料、阻火堵料、摄像机专用立杆、镀锌钢管、接地扁钢、耐火铜芯聚氯乙烯绝缘电线、铠装光缆、超五类网络线	批	1	2023.10.20	招标人指定地点	53.106555	/	否
15	1014	1	湖北正信电力工程咨询有限公司生产综合楼无线网络设备采购项目	无线网络设备	详见技术规范书	批	1	以甲方通知乙方供货时间	甲方指定地点	20	/	否
16	1015	1	湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司1号、2号、3号机组现地LCU及公用LCU改造	机组现地LCU及公用LCU	含2面15MW机组用机组监控屏、2面15MW机组用机组自动屏、1面公用及开关站监控屏、1面公用及开关站自动屏、1面1.6MW机组用自动监控一体屏；设备调试安装、二次电缆整理。	批	1	2023.9.20	南漳峡口	85	/	否
17	1016	1	湖北正源电力集团有限公司南漳峡口电业分公司调度数据专网及网络安全防护系统改造	调度数据专网及网络安全防护系统	含SDH传输设备1套、STM-4对侧光板2块、调度数据网接入设备屏1套、调度数据网路由器1套、实时交换机1套、非实时交换机、实时加密装置1套、非实时加密装置、远动装置1套、二次安防设备屏1套、网络安全监测装置1项、防火墙1项、入侵检测系统IDS1项、防病毒网关1项、日志审计系统1项、II/III区正向隔离装置1项、II/III区反向隔离装置1项、机房专用恒温恒湿空调1项；安装调试附件；设备安装调试及接入襄阳地调	批	1	2023.8.10	南漳峡口	90	/	否